Wigtown, 10th February 1546-7.

Uniuersis pateat per presentes me patricium Vaus Eectorem

de Vigtoun fecisse, constituisse, et ordinasse, necnon per pre-

sentes facere, constituere, et ordinare, venerabiles et circum-

spectes viros, Magistrum patricium m'culloch, Dominum Eo-

bertum logane, et Dominum gulielmum vaus, meos veros

legitimos et Indubitabiles procuratores, actores, factores, ac

quorumquunque negotiorum meorum gestores, ac mandatores,

speciales et generales, dando et concedendo dictis meis procura-

toribus coniunctim et diuisim meam plenariam potestatem et

mandationem specialem ad comparandum et rumpendum pro

me et nomine meo coram Eeverendo in cristo patre et Domino

1 A word seems to be missing. 2 Wool.
3 Bunta, so for bounteth, an addition to wages.
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nostro, Andrea, ruisser diua1 candide caspe episcopo, ejus ve com-

misseriis pluribus aut vno, in sua sancta synodo proxime cele-

branda in ecclesia sua cathedrali infra ciuitatem candide casse,

et Juxta laudabiles et consuetas obedientes prestantis ordinarii

statuta edita sue, que fuerint providenda Audienda et vocanda in

audiendum, statuendum, dandum, ac ordinandum, alia et singula

facienda, gerenda, et exercenda, que egomet facere potuerirn

si presens personaliter Fuissem, ratim et gradatim habendum et

habitandum totum, et cuiusdem actum factum ve fuerit, per

dictos meos procuratores, seu eorum aliquos Insolidum substi-

tutes Ab uno duxerant faciendum in premissis. In cujus rei

testimonium sigillum magnum Johannis vaus, nuper rectoris de

vigtoun, per me procuratum, presentibus est affixum. Apud
vigtoun, die decimo febuarii, Anno xlvi, sub mea subscriptione

manuali coram his testibus, patricio vauss, mite Fergussoun,

Jone cultoun, cum diuersis aliis.

Patricus Vauss,

rector de Wigtoun manu propria.

Licence by the Regent Arran to Patrick Waus, Parson of

Wigtown, to go to Paris to study, and to remain for three

years, 3d July 1549.

Gubernator.

We, as tutoure to oure souerane lady, and gouernour of

hir realme, haue gevin and grantit, And be the tenour heirof

gevis and grantis, oure speciale license To oure louit clerk,

Patrik Vauss, persoun of Wigtoun, to pas to pariss in france,

or ony uther part of france, to leir, and study in gude artes

and sciences, and to that effect thair to remane be the space

of thrie yeris nixt efter his departing furth of this realme.

And we will, and grantis, that the said patrik sail nocht be